
 Uchwała Nr 649/125/13 

 Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 czerwca 2013 r.  

 
w sprawie powołania zespołu roboczego ds. opracowania programu funkcjonowania Pałacu  
w Mostach 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 
zarządza co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się zespół roboczy ds. opracowania programu funkcjonowania Pałacu  
w Mostach w ramach mechanizmu finansowego europejskiego obszaru gospodarczego 
programu „Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego”.   
 
§ 2. W skład zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1. Tomasz Kulinicz – Przewodniczący 
2. Zbigniew Mazur – członek 
3. Mariusz Zalewski – członek 
4. Łukasz Mituła – członek 
5. Jarosław Górski – członek 
6. Marzena Karmazyn – Kanonowicz – członek  
7. Magdalena Śledzińska – Chabraszewska -  członek 
8. Grażyna Trzeciak - członek 

 
§ 3. Zadaniem zespołu jest opracowanie i wdrożenia planu przedsięwzięcia, który ma na celu 
pozyskanie środków zewnętrznych na realizację zadania. 
 
§ 4. Plan przedsięwzięć winien być uzgodniony i zatwierdzony przez Zarząd Powiatu  
w Goleniowie. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                            Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 
 



 

 
U z a s a d n i e n i e 

 

Powołuje się zespół roboczy, którego zadaniem będzie przygotowanie programu funkcjonowania 

Pałacu w Mostach, który będzie uwzględniał  rozwiązania organizacyjne, finansowy oraz zmiany 

funkcjonowania przy wykorzystaniu środków europejskich  w nowym okresie programowania. 

 

 

Opracowała:  
Magdalena Śledzińska - Chabraszewska 


